
UCHWAŁA NR 335/XIX/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Miasto Płock projektu konkursowego pn.: 
„Wzrost dostępności do wysokiej jakości oferty edukacyjnej przystosowanej do potrzeb dzieci 

niepełnosprawnych w 5 płockich przedszkolach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020, Oś Priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 

10.1 Edukacja ogólna i przedszkolna, Poddziałanie 10.1.4 Edukacja przedszkolna.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1,  art. 12 pkt. 11, art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, ze zm.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1890), art. 7 ust. 1 pkt. 9 i 
art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, ze 
zm. : Dz.U. z 2013r. poz. 938, 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016r. poz. 195), uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację, w okresie od 01.07.2016r. do 30.06.2017r., przez Gminę Miasto 
Płock projektu konkursowego pn.: „Wzrost dostępności do wysokiej jakości oferty edukacyjnej przystosowanej 
do potrzeb dzieci niepełnosprawnych w 5 płockich przedszkolach” realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, Oś Priorytetowa X Edukacja dla rozwoju 
regionu, Działanie 10.1 Edukacja ogólna i przedszkolna, Poddziałanie 10.1.4 Edukacja przedszkolna, 
rekomendowanego do dofinansowania przez Zarząd Województwa Mazowieckiego.

2. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 0AD3D37E-0AEB-43ED-9EAA-D9B8237DB673. Uchwalony Strona 1




